
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2013 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 11 lipca 2013 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2013 

 
Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz.1456, 1530  
i 1548) i § 12 uchwały Nr XXXI/237/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 grudnia 2012 r. 
– Uchwała budżetowa na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 613), 
zmienionej uchwałami Nr XXXII/243/2013 z dnia 9 stycznia 2013 r., Nr XXXIII/250/2013 z dnia  
30 stycznia 2013 r., Nr XXXIV/257/2013 z dnia 27 lutego 2013 r.,  Nr XXXV/261/2013 z dnia 27 marca 
2013 r., Nr XXXVI/273/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 r., Nr XXXVII/276/2013 z dnia 13 maja 2013 r.,  
Nr XXXVIII/285/2013 z dnia 29 maja 2013 r. i Nr XL/295/2013 z dnia 10 lipca 2013, zarządza się, co 
następuje:  
 

§ 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2013 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwoty dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa    
   – w związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.141.4.2013.KD  
      z dnia 4 lipca 2013 r., 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
  
1) dochodów budżetu o kwotę 250.000,00 zł - do kwoty 68.167.930,19 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1  
    do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 250.000,00 zł - do kwoty 71.597.467,40 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2        
    do zarządzenia.  
 

§ 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 250.000,00 zł w związku ze 
zwiększeniem kwoty dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych 
gminy, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 
w zakresie ustalonym w resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 „MALUCH”. 

 
2. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 


